COMISSÃO ESPECIAL ELEITORAL PARA ELEIÇÃO DOS CONSELHEIROS TUTELARES DO MUNICÍPIO DE ROSEIRA – GESTÃO 2020/2023

ATO Nº 03
[bookmark: _GoBack]A Comissão Especial Eleitoral, nomeada pelo Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Roseira, no uso de suas atribuições conferidas pelas disposições legais descritas no edital, faz publicar a Relação de Nomes com numeração para eleição, com base em sorteio realizado entre os candidatos.

INSCRIÇÕES E NÚMERO PARA ELEIÇÃO
	Nome
	Apelido
	Número

	Adalgisa Máximo dos Santos
	Gisa
	06

	Alex Ribeiro dos Reis
	Cowboy
	11

	Bruna Aparecida Lima Ribeiro de Caires
	Bruna
	07

	Fátima Oliveira de Castro
	Fátima da Quadrangular
	04

	Flávio Bernardo
	Flavinho
	10

	Joice Janice Silva de Oliveira
	Joice
	02

	Lucas Fernando Veloso Guimarães
	Lukão
	05

	Márcia Helena Pereira de Siqueira Gusmão
	Márcia Fortunato
	09

	Maria de Lourdes dos Santos
	Lurdinha
	03

	Roseli Aparecida de Carvalho
	Tatá
	12

	Ruth Cristina dos Santos Pedrozo
	Ruth Pedrozo
	08

	Sheila Helena Dias Ramos
	Sheila
	01

Comissão Especial Eleitoral

Roseira, 09 de agosto de 2019